АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 мая 2024 г.  № 12

с. Лыково
Об актуализации схемы водоснабжения
и водоотведения  Лыковского сельского
поселения Подгоренского муниципального
района Воронежской области на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 (ред. от 22.05.2020 г.) «О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения»), Уставом Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, администрация Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденную постановлением администрации Лыковского сельского поселения от 07.08.2014 г. № 16 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» на 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать схему водоснабжения и водоотведения Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на официальном сайте администрации Лыковского Подгоренского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Лыковского сельского поселения.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лыковского сельского поселения
                                      В.В. Колесников